
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/301/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37.392.000 zł, z tego : 

- dochody bieżące w wysokości 27.330.595 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10.061.405 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.525.900 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 27.377.927 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.147.973 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    -  173.745 zł, 

2) celową w wysokości   -  537.601 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 75.000 zł, 

b) wydatki majątkowe 462.601 zł, 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.133.900 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.000.000 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  - 133.900 zł, 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.783.900 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.650.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów – 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 1.000.000 zł, w tym wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej – 800.000 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 130.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 129.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 20.000 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.680.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1.771.503 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w wysokości 10.000 zł oraz wydatki w wysokości 10.000 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
3.347.888 zł, koszty – 3.356.516 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody –  422.000 zł, wydatki – 422.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania zobowiązań, do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Miejską; 

2. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

5. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których wynikają 
zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych; 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocine 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział

710

71035

600

60014

020

02095

100

10095

600

60004

60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00

Transport i łączność 114 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
90 000,00

2 000,00

Lokalny transport zbiorowy 90 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

0460

Pozostała działalność 3 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Górnictwo i kopalnictwo

Leśnictwo 3 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
60 000,00

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

bieżące

Transport i łączność 60 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

bieżące razem: 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Rodzaj zadania:

Działalność usługowa

Poroz. z JST

Cmentarze 11 000,00

11 000,00

Rodzaj zadania:
Poroz. z AR

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
11 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



630

63095

700

70005

70007

720

72095

750

75011

75023

754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
118 568,00

Ochotnicze straże pożarne 128 568,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0830 Wpływy z usług 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 200,00

Administracja publiczna 63 220,00

Urzędy wojewódzkie 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
84 686,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

84 686,00

0970

Informatyka 84 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
84 686,00

19 000,00

Pozostała działalność 84 686,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

361 825,00

Gospodarka mieszkaniowa 261 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 100,00

Pozostała działalność 361 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 34 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

361 825,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00

Turystyka 361 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
361 825,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 2



756

75601

75615

75616

75618

75619

75621

758

75801

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 699 207,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 402 832,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 916 640,00

5 402 832,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 133 947,00

Różne rozliczenia 11 428 355,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 782 693,00

Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00

0270

Wpływy z opłaty skarbowej 34 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
35 200,00

Wpływy z opłaty targowej 18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
201 200,00

0410

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 208,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 126 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

0430

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00

0320

18 000,00

Wpływy z podatku rolnego 900 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

1 381 200,00

2 495 208,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 106 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

7 014 448,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

0350

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

118 568,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
118 568,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 3



75814

75831

801

80104

80113

852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

85502

85516

2360

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 262 246,00

17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina 285 246,00

Świadczenie wychowawcze 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
239 446,00

Pomoc w zakresie dożywiania 102 500,00

0970

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
102 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
86 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 86 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
207 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
143 000,00

Zasiłki stałe 143 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
207 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 000,00

Domy pomocy społecznej 4 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

Pomoc społeczna 567 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Przedszkola 30 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 254 316,00

Oświata i wychowanie 32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 254 316,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2920

Różne rozliczenia finansowe 72 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 699 207,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 4



900

90002

90005

90019

90026

600

60016

630

63003

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa 168 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 150 621,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 480 000,00

6350

Turystyka

168 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 150 621,00

4 895 724,00

Drogi publiczne gminne 4 895 724,00

2 150 621,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 150 621,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 22 086 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
804 525,00

2 150 621,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

415 724,00

Transport i łączność

majątkowe

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 542,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

29 542,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

21 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 680 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

239 446,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
239 446,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 5



720

72095

801

80101

900

90005

750

75011

751

75101

852

85203

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 305,00

Pomoc społeczna 471 000,00

Ośrodki wsparcia 471 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 305,00

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie 58 600,00

58 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 686 264,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 686 264,00

majątkowe razem: 10 061 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 008 381,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 686 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 686 264,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 686 264,00

Szkoły podstawowe 989 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

989 000,00

171 496,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

171 496,00

Oświata i wychowanie 989 000,00

Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
171 496,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
171 496,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 300,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
165 000,00

171 496,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 6



855

85501

85502

85513

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 812 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00

bieżące razem: 5 172 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Ogółem: 37 392 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 179 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
24 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 439 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 179 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

471 000,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze 2 439 000,00

4 642 000,00

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

z tego: wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

710 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 1 821 752 1 821 752 0

60013 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 1 821 752 1 821 752 0

4300 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 821 752 1 821 752 0

132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 1 821 752 1 821 752 0

010 20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0

01030 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Działalność usługowa 13 000 0 0

z tego:

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Dzi

ał

Poroz. z AR razem: 13 000 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Cmentarze 13 000 0 0

Zakup usług pozostałych 13 000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 1 941 752 0 0

0

Zakup usług pozostałych 120 000 0 0

12 000 0 0

Zakup usług pozostałych 12 000 0

Transport i łączność 1 953 752 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie

Rodzaj zadania: Własne

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 821 752 0 0

Poroz. z JST razem: 1 953 752 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

18 500 0 0

0

Rolnictwo i łowiectwo 90 500 0 0

Izby rolnicze 18 500 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



01043 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0

4300 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0

100 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

10095 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 813 300 813 300 0 813 300 0 0 0 0 0 4 853 760 4 853 760 0

60004 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 654 300 654 300 0 654 300 0 0 0 0 0 4 853 760 4 853 760 0

4210 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 3 100 3 100 0 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4590 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 853 760 4 853 760 0

60020 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

630 324 968 8 310 2 310 6 000 0 0 316 658 0 0 0 0 0

63003 8 310 8 310 2 310 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 316 658 0 0 0 0 0 316 658 0 0 0 0 0

4017 93 973 0 0 0 0 0 93 973 0 0 0 0 0

4019 16 584 0 0 0 0 0 16 584 0 0 0 0 0

4117 16 154 0 0 0 0 0 16 154 0 0 0 0 0

4119 2 851 0 0 0 0 0 2 851 0 0 0 0 0

4127 2 302 0 0 0 0 0 2 302 0 0 0 0 0

Infrastruktura wodociągowa wsi 72 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000 0 0

Górnictwo i kopalnictwo 3 000 0 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 150 000 0 0

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych 100 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 400 0

5 667 060 0 0

Lokalny transport zbiorowy 150 000 0 0

Pozostała działalność 3 000 0 0

Zakup usług pozostałych 3 000 0 0

Zakup usług pozostałych 200 000 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

0 0

Zakup usług remontowych 300 000 0 0

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
9 000 0 0

Drogi publiczne gminne 5 508 060 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 853 760 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
3 100 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 0 0

Turystyka 324 968 0 0

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
8 310 0 0

0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Pozostała działalność 316 658 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 0

Zakup usług remontowych 4 000

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 5 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 310 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 851 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 302 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 154 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 973 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 584

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 2



4129 406 0 0 0 0 0 406 0 0 0 0 0

4177 8 415 0 0 0 0 0 8 415 0 0 0 0 0

4179 1 485 0 0 0 0 0 1 485 0 0 0 0 0

4217 14 579 0 0 0 0 0 14 579 0 0 0 0 0

4219 2 573 0 0 0 0 0 2 573 0 0 0 0 0

4307 129 146 0 0 0 0 0 129 146 0 0 0 0 0

4309 22 791 0 0 0 0 0 22 791 0 0 0 0 0

4427 4 589 0 0 0 0 0 4 589 0 0 0 0 0

4429 810 0 0 0 0 0 810 0 0 0 0 0

700 212 600 212 600 0 212 600 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 176 600 176 600 0 176 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

70007 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

710 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

720 102 201 2 900 0 2 900 0 0 99 301 0 0 201 760 201 760 0

72095 102 201 2 900 0 2 900 0 0 99 301 0 0 201 760 201 760 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 25 500 0 0 0 0 0 25 500 0 0 0 0 0

4309 4 500 0 0 0 0 0 4 500 0 0 0 0 0

4360 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4707 59 186 0 0 0 0 0 59 186 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14 579 0 0

8 415 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 485 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 810 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
406 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych 22 791 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 4 589 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 573 0 0

Zakup usług pozostałych 129 146 0 0

Zakup energii 18 000 0 0

Zakup usług remontowych 20 000 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 212 600 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 600

Podatek od nieruchomości 42 000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 600 0 0

Zakup usług pozostałych 60 000 0 0

Różne opłaty i składki 2 000 0 0

Zakup energii 4 000 0 0

Zakup usług remontowych 10 000 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 0

Cmentarze 4 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 500 0 0

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
36 000

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Działalność usługowa 14 000 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 25 500 0 0

201 760 0

Pozostała działalność 303 961 201 760 0

Zakup usług pozostałych 4 000 0 0

Informatyka 303 961

Różne opłaty i składki 1 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
59 186 0 0

Zakup usług pozostałych 4 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 3



4709 10 115 0 0 0 0 0 10 115 0 0 0 0 0

6067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171 496 171 496 0

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 264 30 264 0

750 3 575 300 3 441 300 2 704 000 737 300 0 134 000 0 0 0 0 0 0

75022 103 000 8 000 0 8 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0

3030 95 000 0 0 0 0 95 000 0 0 0 0 0 0

4210 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 3 012 000 3 008 000 2 647 000 361 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

3020 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0

4010 2 050 000 2 050 000 2 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 162 000 162 000 162 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 370 000 370 000 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 150 000 150 000 8 000 142 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 115 0 0

Administracja publiczna 3 575 300 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
103 000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
171 496 171 496 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 264 30 264 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 012 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000 0 0

0 0

Zakup usług pozostałych 4 000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
32 000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
48 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000 0 0

Zakup usług remontowych 15 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 0

0 0

Zakup energii 20 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
60 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000

Podróże służbowe krajowe 20 000 0 0

Różne opłaty i składki 2 500 0 0

Zakup usług pozostałych 100 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 000 0 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
150 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 0

0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
15 000

Nagrody konkursowe 2 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 4



4300 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 310 300 275 300 49 000 226 300 0 35 000 0 0 0 0 0 0

3030 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0

4100 49 000 49 000 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

754 495 242 435 242 253 300 181 942 0 60 000 0 0 0 0 0 0

75412 478 442 418 442 253 300 165 142 0 60 000 0 0 0 0 0 0

3020 60 000 0 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0

4010 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 29 000 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3 600 3 600 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 742 3 742 0 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 350 1 350 0 1 350 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000 0 0

125 000 0 0

Pozostała działalność 310 300 0 0

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych 140 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 8 000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
495 242 0 0

Ochotnicze straże pożarne 478 442 0 0

0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
2 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 600 0 0

Różne opłaty i składki 16 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
60 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000 0 0

Zakup energii 30 000 0 0

Zakup usług remontowych 10 000 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000 0 0

Różne opłaty i składki 30 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 100 000 0 0

Nagrody konkursowe 500

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5 000 0 0

Zakup usług pozostałych 20 000 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500 0 0

Obrona cywilna 1 800 0 0

0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 742 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000

Zarządzanie kryzysowe 15 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 350 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 5



4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

757 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0

75702 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0

8110 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0

758 290 745 290 745 0 290 745 0 0 0 0 0 462 601 462 601 0

75814 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 248 745 248 745 0 248 745 0 0 0 0 0 462 601 462 601 0

4810 248 745 248 745 0 248 745 0 0 0 0 0 0 0 0

6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462 601 462 601 0

801 10 100 547 9 713 988 8 415 170 1 298 818 0 324 904 61 655 0 0 1 473 000 1 473 000 0

80101 6 743 049 6 520 670 5 804 770 715 900 0 218 000 4 379 0 0 1 473 000 1 473 000 0

3020 218 000 0 0 0 0 218 000 0 0 0 0 0 0

4010 1 082 500 1 082 500 1 082 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80 200 80 200 80 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 841 800 841 800 841 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 635 0 0 0 0 0 635 0 0 0 0 0

4120 117 000 117 000 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0

4170 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 197 000 197 000 0 197 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 82 000 82 000 0 82 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 193 000 193 000 0 193 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 5 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

300 000 0 0

Różne rozliczenia 753 346 0 0

Obsługa długu publicznego 300 000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 711 346 0 0

Rezerwy 248 745 0 0

0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 500 0 0

Różne rozliczenia finansowe 42 000 0 0

Różne opłaty i składki 2 000

Szkoły podstawowe 8 216 049 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
218 000 0 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
462 601 0 0

Oświata i wychowanie 11 573 547 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
117 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
112 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 635 0 0

Zakup usług remontowych 82 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 841 800

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000 0 0

Zakup energii 80 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 197 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 800 0 0

Różne opłaty i składki 22 000 0 0

0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3 500 0 0

Zakup usług pozostałych 80 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
193 000 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 6



4520 33 600 33 600 0 33 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 3 406 170 3 406 170 3 406 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797 3 632 0 0 0 0 0 3 632 0 0 0 0 0

4800 259 100 259 100 259 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 473 000 1 473 000 0

80103 485 300 465 600 448 000 17 600 0 19 700 0 0 0 0 0 0

3020 19 700 0 0 0 0 19 700 0 0 0 0 0 0

4110 66 920 66 920 66 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9 630 9 630 9 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 7 800 7 800 0 7 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 348 100 348 100 348 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 22 400 22 400 22 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 838 246 752 770 660 270 92 500 0 28 200 57 276 0 0 0 0 0

3020 28 200 0 0 0 0 28 200 0 0 0 0 0 0

4010 252 300 252 300 252 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 10 578 0 0 0 0 0 10 578 0 0 0 0 0

4019 3 223 0 0 0 0 0 3 223 0 0 0 0 0

4040 21 350 21 350 21 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 93 830 93 830 93 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 2 522 0 0 0 0 0 2 522 0 0 0 0 0

4119 2 519 0 0 0 0 0 2 519 0 0 0 0 0

4120 14 740 14 740 14 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 406 170 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
33 600 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
485 300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
19 700 0 0

0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 473 000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 632 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
259 100

9 630 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
950 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 920 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych 2 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 800 0 0

Zakup energii 2 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
28 200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 300 0 0

0 0

Przedszkola 838 246 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
22 400

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 350 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 830 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 578 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 223 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 519 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 740

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 7



4127 247 0 0 0 0 0 247 0 0 0 0 0

4129 261 0 0 0 0 0 261 0 0 0 0 0

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 452 0 0 0 0 0 452 0 0 0 0 0

4240 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4247 1 305 0 0 0 0 0 1 305 0 0 0 0 0

4260 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 19 981 0 0 0 0 0 19 981 0 0 0 0 0

4309 3 210 0 0 0 0 0 3 210 0 0 0 0 0

4330 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 11 900 11 900 0 11 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4707 3 742 0 0 0 0 0 3 742 0 0 0 0 0

4710 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 240 500 240 500 240 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797 5 469 0 0 0 0 0 5 469 0 0 0 0 0

4799 3 767 0 0 0 0 0 3 767 0 0 0 0 0

4800 31 550 31 550 31 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 296 500 289 400 280 800 8 600 0 7 100 0 0 0 0 0 0

3020 7 100 0 0 0 0 7 100 0 0 0 0 0 0

4110 41 300 41 300 41 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5 900 5 900 5 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
261 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
247 0 0

Zakup energii 8 000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 305 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 452 0 0

Zakup usług pozostałych 19 981 0 0

Zakup usług pozostałych 3 210 0 0

0 0

Zakup usług pozostałych 8 000 0 0

Różne opłaty i składki 800 0 0

Zakup usług remontowych 1 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 800

0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

22 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 742 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
11 900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
31 550 0 0

Świetlice szkolne 296 500 0 0

0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 767 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 469

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 300 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 8



4240 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 216 100 216 100 216 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 17 100 17 100 17 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 378 586 375 586 131 550 244 036 0 3 000 0 0 0 0 0 0

3020 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4010 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 18 500 18 500 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 650 2 650 2 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 326 3 326 0 3 326 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 4 400 4 400 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 46 421 46 421 0 46 421 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 46 421 46 421 0 46 421 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 587 050 583 550 536 900 46 650 0 3 500 0 0 0 0 0 0

3020 3 500 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0

4010 421 200 421 200 421 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 76 000 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
17 100 0 0

0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 378 586 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 200 000 0 0

0 0

Zakup usług remontowych 6 000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
4 400 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 650 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 326 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
46 421 0 0

Podróże służbowe krajowe 110 0 0

Różne opłaty i składki 14 000

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
200 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 421 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
400 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000 0 0

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 200 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 587 050 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 9



4120 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149 290 590 270 090 264 090 6 000 0 20 500 0 0 0 0 0 0

3020 20 500 0 0 0 0 20 500 0 0 0 0 0 0

4110 21 990 21 990 21 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3 100 3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 226 800 226 800 226 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 350 911 335 011 288 790 46 221 0 15 900 0 0 0 0 0 0

3020 15 900 0 0 0 0 15 900 0 0 0 0 0 0

4110 43 500 43 500 43 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 240 6 240 6 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 2 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 0 0

Zakup energii 1 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
8 000 0 0

0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 990 0 0

Zakup usług zdrowotnych 650 0 0

Zakup usług pozostałych 10 500

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

290 590 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
300 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

350 911 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 900 0 0

0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
12 000 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
200 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 800

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 240 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 10



4210 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 21 021 21 021 0 21 021 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 1 850 1 850 1 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 216 000 216 000 216 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 21 200 21 200 21 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 83 894 74 890 0 74 890 0 9 004 0 0 0 0 0 0

3020 9 004 0 0 0 0 9 004 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 65 790 65 790 0 65 790 0 0 0 0 0 0 0 0

851 150 000 150 000 81 300 68 700 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 149 000 149 000 81 300 67 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10 300 10 300 10 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 30 500 30 500 0 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

852 1 429 123 873 123 555 070 318 053 0 556 000 0 0 0 0 0 0

85202 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 4 950 4 950 0 4 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 1 100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
21 200 0 0

0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 850 0 0

Zakup usług pozostałych 1 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 021

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0

Zakup usług remontowych 2 000 0 0

Pozostała działalność 83 894 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 004 0 0

Zwalczanie narkomanii 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 1 000 0 0

0 0

Ochrona zdrowia 150 000 0 0

Nagrody konkursowe 3 000 0 0

Różne opłaty i składki 1 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
65 790

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300 0 0

Zakup usług pozostałych 30 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 0

Zakup środków żywności 3 000 0 0

Pomoc społeczna 1 429 123 0 0

Domy pomocy społecznej 220 000 0 0

0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200 0 0

Różne opłaty i składki 1 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

220 000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
4 950 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 11



4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 247 000 0 0 0 0 247 000 0 0 0 0 0 0

3110 247 000 0 0 0 0 247 000 0 0 0 0 0 0

85215 16 000 0 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0

3110 16 000 0 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0

85216 143 000 0 0 0 0 143 000 0 0 0 0 0 0

3110 143 000 0 0 0 0 143 000 0 0 0 0 0 0

85219 554 171 550 671 481 000 69 671 0 3 500 0 0 0 0 0 0

3020 3 500 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0

4010 370 000 370 000 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 68 000 68 000 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 3 150 3 150 0 3 150 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 11 641 11 641 0 11 641 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 1 730 1 730 0 1 730 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

247 000 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 000 0 0

Świadczenia społeczne 143 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
250 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700

Świadczenia społeczne 16 000 0 0

Zasiłki stałe 143 000 0 0

Świadczenia społeczne 247 000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 16 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000 0 0

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000 0 0

Zakup usług remontowych 1 500 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 554 171 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 500

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 0

Zakup energii 3 150 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400 0 0

Podróże służbowe krajowe 4 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 25 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 500 0 0

0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 730 0 0

Różne opłaty i składki 750 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 641

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 12



4710 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 31 120 30 620 24 720 5 900 0 500 0 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

4110 4 130 4 130 4 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 138 000 0 0 0 0 138 000 0 0 0 0 0 0

3110 138 000 0 0 0 0 138 000 0 0 0 0 0 0

85295 62 882 54 882 49 350 5 532 0 8 000 0 0 0 0 0 0

3110 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0

4010 36 000 36 000 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 700 2 700 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6 600 6 600 6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 832 832 0 832 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 56 000 0 0 0 0 56 000 0 0 0 0 0 0

85415 56 000 0 0 0 0 56 000 0 0 0 0 0 0

3240 56 000 0 0 0 0 56 000 0 0 0 0 0 0

855 532 405 204 242 79 010 125 232 0 600 327 563 0 0 0 0 0

85501 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2910 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 130 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
590 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
31 120 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 138 000 0 0

Świadczenia społeczne 138 000 0 0

0 0

Podróże służbowe krajowe 5 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Zakup usług pozostałych 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700 0 0

Pozostała działalność 62 882 0 0

Świadczenia społeczne 8 000 0 0

Zakup energii 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
950 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
832 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Rodzina 532 405 0 0

Świadczenie wychowawcze 6 000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
56 000 0 0

Stypendia dla uczniów 56 000 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

5 000 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 13



4580 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 17 000 17 000 5 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2910 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 4 265 4 265 4 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 35 212 34 612 29 980 4 632 0 600 0 0 0 0 0 0

3020 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

4010 22 800 22 800 22 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4 270 4 270 4 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 610 610 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 832 832 0 832 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85516 454 193 126 630 44 030 82 600 0 0 327 563 0 0 0 0 0

4010 22 800 22 800 22 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 205 138 0 0 0 0 0 205 138 0 0 0 0 0

4040 16 830 16 830 16 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3 430 3 430 3 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 33 785 0 0 0 0 0 33 785 0 0 0 0 0

4120 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

10 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 0 0

0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

17 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800 0 0

Pozostałe odsetki 1 000

Wspieranie rodziny 35 212 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 735 0 0

Pozostałe odsetki 2 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
610 0 0

Rodziny zastępcze 20 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 270

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
832 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 138 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 830 0 0

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

20 000 0 0

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
454 193

33 785 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
470 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 430 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 14



4127 4 622 0 0 0 0 0 4 622 0 0 0 0 0

4210 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 8 133 0 0 0 0 0 8 133 0 0 0 0 0

4240 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4287 285 0 0 0 0 0 285 0 0 0 0 0

4300 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 52 800 0 0 0 0 0 52 800 0 0 0 0 0

4309 22 800 0 0 0 0 0 22 800 0 0 0 0 0

4360 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 7 800 7 800 0 7 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 11 100 11 100 0 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 2 397 191 2 329 703 115 519 2 214 184 67 488 0 0 0 0 3 265 100 3 265 100 0

90001 5 200 5 200 0 5 200 0 0 0 0 0 520 000 520 000 0

4510 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520 000 520 000 0

90002 1 771 503 1 771 503 98 770 1 672 733 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4 200 4 200 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 570 1 570 1 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 650 000 1 650 000 0 1 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1 663 1 663 0 1 663 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 622 0 0

Zakup usług zdrowotnych 285 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000 0 0

Zakup energii 8 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8 133 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200 0 0

Różne opłaty i składki 1 500 0 0

0 0

Zakup usług pozostałych 22 800 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 525 200 0 0

Zakup usług pozostałych 12 500 0 0

Zakup usług pozostałych 52 800

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500 0 0

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 662 291 2 421 190 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 800 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
11 100 0 0

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 771 503 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000 0 0

0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
520 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 400 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 800

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 570 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 663 0 0

0 0

Podróże służbowe krajowe 90 0 0

Zakup usług pozostałych 1 650 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
480

0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 110 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 15



4300 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 21 000 21 000 16 749 4 251 0 0 0 0 0 1 701 190 1 701 190 0

4010 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2 406 2 406 2 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 343 343 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 251 251 0 251 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 314 32 314 0

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 926 14 926 0

6237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 653 950 1 653 950 0

90015 136 000 136 000 0 136 000 0 0 0 0 0 173 910 173 910 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 910 173 910 0

90017 67 488 0 0 0 67 488 0 0 0 0 150 000 150 000 0

2650 67 488 0 0 0 67 488 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0

6210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0

90026 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 178 000 178 000 0 178 000 0 0 0 0 0 720 000 720 000 0

4210 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 000 0 0

Zakup usług pozostałych 110 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 406 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 722 190 1 701 190 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 0 0

Zakup usług pozostałych 60 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
251 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 314 32 314 0

0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Zakup energii 120 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
343 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 910 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 926 14 926 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

1 653 950 1 653 950 0

Zakłady gospodarki komunalnej 217 488 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
67 488 0 0

0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
173 910 0 0

Pozostała działalność 898 000 720 000 0

Zakup usług remontowych 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 4 000

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
30 000 0 0

Zakup usług pozostałych 30 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

100 000 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 0

Zakup usług pozostałych 170 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 16



6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458 136 458 136 0

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261 864 261 864 0

921 1 110 900 82 900 0 82 900 1 028 000 0 0 0 0 0 0 0

92105 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 641 400 41 400 0 41 400 600 000 0 0 0 0 0 0 0

2480 600 000 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 208 000 0 0 0 208 000 0 0 0 0 0 0 0

2480 208 000 0 0 0 208 000 0 0 0 0 0 0 0

92120 235 000 15 000 0 15 000 220 000 0 0 0 0 0 0 0

2720 220 000 0 0 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0

4340 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

926 132 000 67 000 1 500 65 500 55 000 10 000 0 0 0 0 0 0

92601 59 500 59 500 0 59 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 72 500 7 500 1 500 6 000 55 000 10 000 0 0 0 0 0 0

2820 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
261 864 261 864 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 110 900 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
458 136 458 136 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
600 000 0 0

1 000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 400 0 0

Różne opłaty i składki 2 000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000 0 0

Nagrody konkursowe

Zakup usług remontowych 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 4 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 0

Zakup energii 11 000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
235 000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

220 000 0 0

0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
208 000 0 0

Zakup usług pozostałych 2 500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 400 0 0

Biblioteki 208 000

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 0

Zakup usług remontowych 3 000 0 0

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

15 000 0 0

Pozostała działalność 25 500 0 0

Zakup energii 5 000 0 0

Zakup usług remontowych 2 000 0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 0

Kultura fizyczna 132 000 0 0

Obiekty sportowe 59 500

72 500 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

55 000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych 45 000 0 0

Różne opłaty i składki 1 500 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 17



3250 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4110 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

22 060 022 18 662 853 12 207 179 6 455 674 1 150 488 1 141 504 805 177 0 300 000 10 326 221 10 326 221 0

750 58 600 58 300 41 540 16 760 0 300 0 0 0 0 0 0

75011 58 600 58 300 41 540 16 760 0 300 0 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

4010 32 000 32 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5 900 5 900 5 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 057 10 057 0 10 057 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1 663 1 663 0 1 663 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

751 1 305 1 305 957 348 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1 305 1 305 957 348 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 137 137 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 348 348 0 348 0 0 0 0 0 0 0 0

852 471 000 0 0 0 471 000 0 0 0 0 0 0 0

85203 471 000 0 0 0 471 000 0 0 0 0 0 0 0

2820 471 000 0 0 0 471 000 0 0 0 0 0 0 0

855 4 642 000 199 368 166 855 32 513 0 4 442 632 0 0 0 0 0 0

85501 2 439 000 8 048 7 561 487 0 2 430 952 0 0 0 0 0 0

3110 2 430 952 0 0 0 0 2 430 952 0 0 0 0 0 0

Stypendia różne 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 4 000 0 0

Własne razem: 32 386 243 2 622 950 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 0

Nagrody konkursowe 2 000 0 0

Administracja publiczna 58 600 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900 0 0

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 800 0 0

Urzędy wojewódzkie 58 600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300

Zakup usług pozostałych 10 057 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
240 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
840 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 305 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 0 0

0 0

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 305 0 0

Ośrodki wsparcia 471 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 663 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000

Zakup materiałów i wyposażenia 348 0 0

Pomoc społeczna 471 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 800 0 0

Świadczenia społeczne 2 430 952 0 0

0 0

Świadczenie wychowawcze 2 439 000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

471 000 0 0

Rodzina 4 642 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 18



4010 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 2 179 000 167 320 159 294 8 026 0 2 011 680 0 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

3110 2 011 580 0 0 0 0 2 011 580 0 0 0 0 0 0

4010 34 750 34 750 34 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 110 344 110 344 110 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 832 1 832 0 1 832 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 331 3 331 0 3 331 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1 663 1 663 0 1 663 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85513 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5 172 905 258 973 209 352 49 621 471 000 4 442 932 0 0 0 0 0 0

27 377 927 19 066 826 12 416 531 6 650 295 1 621 488 5 584 436 805 177 0 300 000 12 147 973 12 147 973 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

81 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 750 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 980 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100 0 0

Świadczenia społeczne 2 011 580 0 0

Zakup usług pozostałych 387 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 179 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 832 0 0

0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 663 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 344

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 3 331 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000 0 0

Zlecone razem: 5 172 905 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000 0 0

Wydatki ogółem: 39 525 900 2 622 950 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 19



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin - 

dokumentacja
30 000 30 000 30 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin - teren za 

"rzeką" -  dokumentacja
40 000 40 000 40 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

3 600 60016 6050

Przebudowa infrastruktury drogowej w Tykocinie - Pomniku 

historii wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego i przebudową 

linii energetycznej napowietrznej

9 534 268 4 715 790 235 790 4 480 000 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

4 600 60016 6050
Przebudowa ulic w Tykocinie - Piłsudskiego i Kaczorowska -  

dokumentacja
47 970 47 970 47 970 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

5 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: Nr 105521B oraz drogi 133003B 

połączonych z drogą powiatową Nr 1380B (Siekierki, 

Popowlany)

3 573 098 50 000 50 000 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 40 000 40 000 40 000 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

7 720 72095
6067 

6069

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego
833 760 201 760 30 264 171 496

Urząd Miejski      

w Tykocinie

8 801 80101 6050

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Radulach o salę gimnastyczną wraz z infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu

4 718 265 1 413 000 424 000 989 000 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2022  ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

rok budżetowy 

2022 (8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki pochodzące 

z innych źródeł - 

krajowe 

Środki 

unijne EFRR

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



9 801 80101 6050
Wymiana kotłowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Tykocinie - audyt energetyczny
20 000 20 000 20 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

10 801 80101 6050
Wymiana kotłowni w Szkole Podstawowej w Radulach - audyt 

energetyczny
10 000 10 000 10 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

11 801 80101 6050
Montaż zbiornika gazowego wraz z instalacją przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie
30 000 30 000 30 000 0 0

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Tykocinie

12 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Tykocina  

- dokumentacja
70 000 70 000 70 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

13 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - ul. 11 Listopada w 

Tykocinie 
450 000 450 000 450 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

14 900 90005
6057  

6059

„Odnawialne źródła energii cieplnej mieszkańcom gminy 

Tykocin”  - inspektor nadzoru
12 060 8 040 1 206 0 6 834

Urząd Miejski      

w Tykocinie

15 900 90005
6057  

6059

„Odnawialne źródła energii elektrycznej mieszkańcom gminy 

Tykocin”  - inspektor nadzoru
43 220 39 200 13 720 0 25 480

Urząd Miejski      

w Tykocinie

16 900 90015 6050

Przebudowa linii energetycznej napowietrznej na kablową wraz z 

przyłączami, przebudowa linii telekomunikacyjnej i modernizacja 

oświetlenia ulicznego części ulicy 11 Listopada w Tykocinie 

283 000 33 000 33 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

17 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicy Zagumiennej w Tykocinie 126 150 120 000 120 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

18 900 90015 6050
Oświetlenie ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 (ul. 

Puchalskiego w Tykocinie) wraz z oświetleniem mostu (I etap)
170 910 20 910 20 910 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

19 900 90017 6050
Utworzenie bazy Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej na części działki Nr 13/96 w Tykocinie
383 989 50 000 50 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

20 900 90095 6050
Budowa targowiska „Mój Rynek” w Tykocinie wraz z parkingiem 

i niezbędną infrastrukturą
1 608 856 720 000 261 864 0 458 136

Urząd Miejski      

w Tykocinie

22 025 546 8 109 670 1 978 724 5 469 000 661 946

Uwagi do poz. 22 - Planowane dofinansowanie wpłynie w 2023 roku.

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

4 783 900,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 000 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - środki na realizację 

projektu "Kompetentny Przedszkolak", Utworzenie żłobka na 

terenie gminy Tykocin

906 167 591,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 616 309,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 2 000 000,00

2 650 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 650 000,00

2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 000 000,00

A
Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi
0,00

B
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 

COVID19 otrzymanie w 2020 roku
2 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Powiat Białostocki -  Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1380B Tykocin - Złotoria Etap II na 

odcinku Popowlany - Dobki - 2.093 metrów

rozdz. 60014           

§ 6300
1 169 503

2
Powiat Białostocki -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1380B na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie

rozdz. 60014           

§ 6300
625 250

3

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1377B na odcinku Tykocin – Kiermusy – 

Nieciece – Łopuchowo - dokumentacja

rozdz. 60014           

§ 6300
26 999

4
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie

rozdz. 90017           

§ 2650
67 488

5
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie

rozdz. 90017           

§ 6210
100 000

6
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej  w 

Tykocinie

rozdz. 92109          

§ 2480
600 000

7 Gminna Biblioteka Publiczna  w Tykocinie
rozdz. 92116           

§ 2480
208 000

Razem 1 921 752 808 000 67 488

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

rozdz. 85203           

§ 2820
471 000

2
„Odnawialne źródła energii cieplnej mieszkańcom gminy 

Tykocin”  - granty mieszkańcom

rozdz. 90005           

§ 6237
379 950

3
"Odnawialne Żródła energii elektrycznej mieszkańcom 

gminy Tykocin" - granty mieszkańcom

rozdz. 90005           

§ 6237
1 274 000

4
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków

rozdz. 92120           

§ 2720
220 000

5
Finansowanie lub dofinansowanie zadań służących 

rozwojowi sportu na terenie gminy Tykocin

rozdz. 92605           

§ 2820
55 000

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Nazwa zadania lub podmiot
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

TYKOCIN  NA  2022  ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany- nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



Razem 2 399 950 0 0

Ogółem dotacje 5 197 190 4 321 702 808 000 67 488

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w złotych

§ 2650
na 

inwestycje

I. Samorządowy zakład budżetowy 239 975 3 347 888 167 488 67 488 100 000 3 356 516 0 231 347 x

z tego:

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tykocinie
239 975 3 347 888 167 488 67 488 100 000 3 356 516 0 231 347 x

* w tym dotacje celowe na zadania inwestycyjne oraz wydatki na te zadania

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok

Koszty / Wydatki*

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

ogółem
dotacje

z budżetu 

Gminy

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 rok

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Przychody / Dochody *

w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLI/301/2021

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie - rozdz. 

80148
0 400 000 400 000 0

2
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie - rozdz. 

80101
0 21 000 21 000 0

3 Szkoła Podstawowa w Radulach - rozdz. 80101 0 1 000 1 000 0

0 422 000 422 000 0Ogółem

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9F611D-1DF3-4BAB-9F4C-AAEBD6A91A08. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 12 Ustęp 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 12 Ustęp 3 Tiret 3 (9)

	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

